
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  0 0 5 0 . 3 5 . 2 0 2 4  
W Ó J TA G M I N Y  D Ł U G O S I O D Ł O  

z  d n i a  1 9  m a r c a  2 0 2 4 r .  

na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023
r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W  związku  z  nieobecnością  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Papieża  Jana  Pawła  II
w Blochach  w  dniach  20  –  21  marca  2024  r.  upoważniam  Panią  Grażynę  Elak
do zastępowania Dyrektora Szkoły.

§ 2
Udzielam  Pani  Grażynie  Elak  na  czas  zastępstwa,  o  którym  mowa  w  §  1  niniejszego
zarządzenia  pełnomocnictwa  do  dokonywania  w  imieniu  Dyrektora  Szkoły  wszelkich
czynności  prawnych  związanych  z  kierowaniem  szkołą  podczas  nieobecności  Dyrektora
Szkoły oraz określam zakres kompetencji w ramach zastępowania:

-kierowanie procesem dydaktyczno-wychowawczo-profilaktycznym szkoły i podejmowanie
decyzji  zapewniających  prawidłowy  przebieg  tego  procesu,  zgodnie  z  programem  pracy
i organizacją szkołą.

-zapewnienie  bezpiecznych  i  higienicznych  warunków  pracy  szkoły  oraz  podejmowanie
niezbędnych decyzji w celu utrzymania bezpieczeństwa pracowników.

-wykonywanie  bieżących  zadań  związanych  z  zarządzaniem  placówką,  w  tym
reprezentowanie placówki, nadzór i kontrola pracowników szkoły.

-nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem mienia szkolnego i podejmowanie decyzji w celu
ochrony mienia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024
	WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO
	z dnia 19 marca 2024r.

